



T.C.
AKSARAY VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Sayı : E-32752047-903.02.01-91458653
Konu : Norm Kadro Fazlası Kadrolu
Öğretmen Atamaları

06.12.2023

DAĞITIM YERLERİNE

Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin 53'ncü maddesi kapsamında; kadrosunun bulunduğu eğitim kurumunda norm kadro fazlası konumunda bulunan, ya da İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri kadrosunda olan öğretmenlerin ihtiyaç bulunan eğitim kurumlarına atanma tercihleri **1.aşama ilçe içi başvuruları 11-17 Aralık 2023, 2.Aşama ilçe dışı başvuruları ise 22-26 Aralık 2023** tarihleri arasında elektronik ortamda yazımız ekinde yer alan kılavuzda belirtilen açıklamalar doğrultusunda Müdürlüğümüzün resmi web sitesi olan <https://aksaray.meb.gov.tr/> adresinde yer alan Bilgi İşlem Sistemi (Kişisel AKBİS) üzerinden **Atama Modülünden** alınacak ve bu kapsamda sadece **norm kadro fazlası öğretmenlerimiz başvuruda bulunabileceklerdir.**

Bilgilerinizi ve Norm Kadro Fazlası Öğretmenlerin Başvuru ve Yer Değiştirme Duyurusu 2023 ile alan bazlı norm kadro fazlası ve ihtiyacı bulunan kurumların listesinin ilçeniz-okulunuz/kurumunuzda bulunan norm kadro fazlası ve görevlendirme çalışan norm kadro fazlası öğretmenlere duyurulması ve her hangi bir mağduriyete meydan verilmeden iş ve işlemlerin yürütülmesi hususunda;

Gereğini önemle rica ederim.

Metin ALPASLAN
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

EKLER :

- 1-Norm Kadro Fazlası Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Kılavuzu(5 sayfa)
- 2- Alan Bazlı Norm Kadro Fazla ve İhtiyaç Listesi

DAĞITIM :

- 7 İlçe Kaymakamlığına
- (İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)
- Merkez ve merkeze bağlı tüm eğitim kurumu müdürlüklerine

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : İl Millî Eğitim Müdürlüğü Yeni Sanayi Mah.2/E 90 Bul.No:47 Ek
Valilik 3 Nolu Hizmet Binası 68100 AKSARAY
Telefon No : 0 (382) 213 68 40
E-Posta: aksaray@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Doğan BERK

Unvan : Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni

İnternet Adresi: <http://aksaray.meb.gov.tr>

Faks:3822136814

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden **eba2-05c6-3604-a114-9e8c** kodu ile teyit edilebilir.





**T.C.
AKSARAY VALİLİĞİ
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ**

**NORM KADRO FAZLASI
ÖĞRETMENLERİN
BAŞVURU VE YER DEĞİŞTİRME
DUYURUSU**

2023

Bu kılavuz Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği ve Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik hükümleri doğrultusunda hazırlanmıştır.

NORM KADRO FAZLASI ÖĞRETMENLERİN YER DEĞİŞTİRME İŞLEMLERİ

Bu kılavuz Aksaray ilindeki **norm kadro fazlası kadrolu** öğretmenlerin başvuru ve atanma işlemlerini kapsamakta olup, yer değiştirmelerde aşağıdaki mevzuat hükümleri esas alınacaktır.

I- İLGİLİ MEVZUAT

- a) 17/04/2015 tarih ve 29329 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği,
- b) 25/11/2016 tarihli ve 29899 Sayılı Resmi Gazete’de Yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik,
- c) Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulunun 9 sayılı Kurul kararı,

II. İLKELER

Norm fazlası öğretmenlerin yer değiştirme işlemlerinde;

- a) Eğitim Kurumlarında, atama yapılacak alanlarda norm açığının bulunması,
- b) Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin İhtiyaç ve norm kadro fazlası öğretmenlerin yer değiştirmeleri başlığı altında verilen 53.maddesinin uygulanması,
- c) Hizmet puanı hesaplanmasında, başvuruların son gününün esas alınması gerekmektedir.

III. GENEL AÇIKLAMALAR

1-Norm kadro fazlası öğretmenlerin başvuruları, aşağıdaki takvimde belirtilen tarihlerde alınacak olup, bu öğretmenler “EK-1 Başvuru Formu”nu kullanarak tercihte bulunacaklar ve kendilerine ilan edilen eğitim kurumlarından en fazla **15 (onbeş)** eğitim kurumu tercih hakkı verilecektir.

2-Hizmet puanı hesabında başvuruların son günü olan esas alınacaktır.

3- Norm kadro fazlası öğretmenlerin onaylı norm kadro tespit çizelgelerine göre belirlenmesinden, tebligat yapılmasından, MEBBİS bilgilerinin kontrol edilerek bilgilerinde hata varsa belgeye dayalı olarak düzeltilmesinden öğretmenin kendisi, okul müdürlükleri ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri sorumlu olacaktır.

4-53’üncü maddesinin beşinci (5) bendinde “Bu madde kapsamında il içinde yapılan atamalarla fazlalığın giderilememesi durumunda fazlalık, il içinde zamana bağlı olmaksızın yapılacak yer değiştirmelerle giderilir. Bu şekilde yapılacak yer değiştirmeler, duyurusu yapılan eğitim kurumlarına öğretmenlerin tercihleri de dikkate alınarak hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılır. Fazla konumdaki öğretmenlerden herhangi bir kuruma atanmak üzere başvuruda bulunmayanlar ile tercihlerine atanamayanların görev yerleri, il içinde valiliklerce resen belirlenir. (Ek cümle:RG-8/9/2016-29825) Ancak ilgili mevzuatına göre alınan sağlık kurulu raporunda en az yüzde kırk oranında engelli olduğu belirtilen öğretmenler ile ağır engelli raporlu eşi veya bakmakla yükümlü olduğu birinci derece kan hısımları bulunan öğretmenlerden norm kadro fazlası konumunda bulunanlar, engellilik durumlarının devamı süresince resen görev yeri belirlemeden istisnadır.”

5- Elektronik ortamda başvuruda bulunan öğretmenin başvuru formu kontrol edilerek başvurusu uygun görülenlerin başvuru formu okul müdürlüğü ve ilçe milli eğitim müdürlükleri tarafından onaylandıktan (imza-kaşe-mühür) sonra gerektiğinde istenilmek üzere bir nüshası okulda/kurumda saklanacak bir nüshası ise tercihte bulunan norm kadro fazlası öğretmenin kendisine verilecektir.

6- Norm kadro fazlası öğretmenler öncelikle kadrosunun bulunduğu yerleşim yeri ya da ilçedeki eğitim kurumlarını tercih edeceklerdir. **İlçe içerisinde alanında açık bulunan eğitim kurumu tercih edebileceklerdir.**

Tercih yapmayan veya tercih yaptığı halde atanamayan öğretmenler re’sen atamaya tabi tutulacaktır. Re’sen yapılacak atamalar; o alandaki en düşük hizmet puanından başlanarak değerlendirilecektir

7- Atama sonucunda ilçesinde norm fazlası kalan öğretmenlerimiz ikinci aşamada diğer ilçedeki boş yerleri tercih edebileceklerdir.

8- Öğretmenlerin atamaları öncelikle buldukları ilçedeki eğitim kurumları olmak üzere il genelindeki eğitim kurumlarına, tercihleri de dikkate alınarak, hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılacaktır. Norm kadro fazlası olup, bulunduğu il genelinde alanında münhal norm kadro bulunmayan öğretmenler, kadrolarının bulunduğu okulda kalmaya devam edeceklerdir.

9- Zorunlu hizmeti devam eden norm kadro fazlası öğretmenler 4., 5. ve 6. zorunlu hizmet alanındaki eğitim kurumlarını tercih edebilecekleri gibi 1,2, ve 3.hizmet alanlarındaki eğitim kurumlarını da tercih edebileceklerdir. Ancak; herhangi bir özrü (eş durumu sağlık v.s) bulunmayanlar bir sonraki atama döneminde zorunlu hizmet durumu ertelenmeyeceğinden zorunlu hizmet yükümlülüğünü tamamlamak üzere yeniden zorunlu hizmet okullarına atanabileceğinden bu durumun göz önünde bulundurularak başvuru yapmaları gerekmektedir **(Bu madde 16.06.2023 tarihinden sonra atanmaları kapsamaktadır.)**

10- Zorunlu hizmete tabi olmayan, zorunlu hizmetten muaf, zorunlu hizmetini tamamlamış ya da bu hizmeti ertelenmiş olan norm kadro fazlası öğretmenler, öncelikle kendi ilçesindeki eğitim kurumları olmak üzere diğer ilçelerdeki eğitim kurumlarının tamamını tercih edebileceklerdir.

11-Haklarında yapılan soruşturma sonucu istekleri dışında idari tasarrufla görev yerleri değiştirilen öğretmenler, başvurunun son günü itibariyle **3 yıl** geçmedikçe;

a) Aynı ilçe içerisinde görev yeri değiştirilenler daha önce görev yaptığı eğitim kurumuna,

b) İl içerisinde görev yeri değiştirilenler daha önce görev yaptığı ilçeye atanma talebinde bulunamayacaklardır.

12- Atamalar tercihler de dikkate alınarak hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılacaktır. Hizmet puanının eşit olması halinde, Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin 55. maddesinin 3. fıkrası gereği sırasıyla; **öğretmenlikteki hizmet süresi daha fazla olana, öğretmenliğe daha sonra başlayana öncelik verilecektir. Eşitliğin devamı hâlinde ise atanacak öğretmen kurayla belirlenecektir.**

13- Rehberlik alanı atamalarında, Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmeliğin 21'inci maddesinin 4'üncü fıkrası gereği işlem yapılacaktır.

14- Bilişim Teknolojileri öğretmenlerinin, Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının ilgili kararı ve "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esasları" çerçevesinde tercihte bulunması gerekmektedir.

15- Fen Liseleri, Sosyal Bilimler Liseleri ile Proje okullarına Öğretmen atamaları ilgili mevzuatlarına göre yapıldığından öğretmen ihtiyaçlarına bu duyuruda yer verilmemiştir.

16- Aylıksız izinde bulunan öğretmenlerden (asker,doğum izni, vb.) norm kadro fazlası olan öğretmenler sisteme dahil edilecektir. Söz konusu öğretmenlerin başvurularını yapabilmeleri için tebliğ işlemi ile ilgili tüm sorumluluk okul/kurum müdürlüklerinde olup, söz konusu öğretmenlerin atanması durumunda aylıksız iznini sonlandırarak ilişik kesme süresi içerisinde göreve başlayacağını dilekçe ile yazılı olarak beyan edenler tercih yapabileceklerdir.

17- Aday öğretmenler norm kadro fazlası olmaları halinde tayin isteğinde bulunamayacaklardır.

18-Güzel Sanatlar Lisesine ilgili mevzuatı doğrultusunda şartı tutan norm kadro fazlası öğretmenler başvurabileceklerdir.

19- Münhal ilân edilen eğitim kurumlarına yargı kararı, soruşturma, atama iptal, Bakanlık ataması vs. nedenlerle atama yapılması durumunda söz konusu eğitim kurumlarına atama yapılmayacaktır.

20- Atamalar gerçekleştikten sonra zorunlu bir neden olmadıkça iptal istekleri kabul edilmeyecektir.

21- Gerçek dışı beyanla tercihte bulunanların atamaları yapılmayacak, yapılırsa dahi iptal edilecek olup, ilgililer hakkında yasal işlem yapılacaktır.

22- Bakanlığımızca her hangi bir atama veya yer deęiřtirme takvimi yayınlanması ya da duyuruyu etkileyecek mevzuat deęiřiklięi olması durumunda yer deęiřtirme iřlemleri Valilięimizce iptal edilebilecek ya da ertelenebilecektir.

23- Duyuru ve bařvuru sũresi iinde, kılavuzdaki eksik bilgi nedeniyle deęiřiklik yapılabilceęi ya da ihtiya olan okullara ait listelerde hatalı bilgiler nedeniyle gũncelleme yapılabilceęi gũz nũnde bulundurularak İl Milli Eęitim Mũdũrlũęũnũn <http://aksaray.meb.gov.tr> adresindeki "Duyurular" blũmũ ęretmenler, okul mũdũrlũkleri ile İle Milli Eęitim Mũdũrlũklerincede takip edilecektir. Bařvuru sũresi iinde yapılan gũncellemelerin dikkate alınmaması sonucu oluřan maęduriyetler ilgililerin sorumluluęunda olacaktır.

24- Okul mũdũrlũkleri ve İle Milli Eęitim Mũdũrlũkleri, İl Milli Eęitim Mũdũrlũęũne ait sitede yayınlanan Mũnhal Eęitim Kurumları listesini kontrol edecekler, herhangi bir yanlıřlık bulunması durumunda İl Milli Eęitim Mũdũrlũęũ İnsan Kaynakları (Atama) Őubesi ile irtibata geeceklerdir.

25- Atama sonuları İl Milli Eęitim Mũdũrlũęũnũn web sitesinde yayınlanacaktır.

26- Yukarıda belirtilen aıklamalarda yer almayan hususlarda Milli Eęitim Bakanlıęı ęretmen Atama ve Yer Deęiřtirme Ynetmelięi ile ilgili mevzuat hũkũmleri esas alınacaktır.

IV- BAřVURULARIN GEERSİZ SAYILACAęI DURUMLAR

- 1- Bakanlık atama alanı dıřında bařka bir alanda yapılan bařvurular,
- 2- Gerekli Őartları tařımadan yapılan bařvurular,
- 3- Asılsız, gereęe aykırı, yanlıř bilgi ve belgeyle dayalı yapılan bařvurular,
- 4- ęretmenin kendisi tarafından yapılmayan bařvurular,
- 5- Sũresi iinde, usule uygun yapılmayan bařvurular,
- 6- Alanına uygun olmayan kurum tercihi ile yapılan bařvurular,
- 7- Bařvuru formunun usulũne uygun tanzim edilmeyenlerin bařvuruları

BAřVURULAR

Bařvurular iki ařamada yapılacak olup, Birinci Ařamada; Norm kadro fazlası olarak belirlenen ęretmenler kadrosunun bulunduęu ile iindeki eęitim kurumları arasından tercih yapabilecektir. Tercihine yerleřemeyen veya tercih yapmayan norm kadro fazlası ęretmenler, kadrosunun bulunduęu ile iinde alanlarında boř kalan eęitim kurumlarına resen atanacaklardır. Birinci ařamada ataması gerekleřen ęretmenler ikinci ařamaya bařvuru yapamayacaktır.

İkinci Ařamada; Birinci ařama iřlemleri sonucunda atanamayan norm kadro fazlası ęretmenler, ikinci ařamada tũm ilelerden boř kalan kontenjanlara tercih yapabileceklerdir. Atamalar, ęretmenlerin tercih ve hizmet puanı ũstũnlũęũ esas alınarak deęerlendirilecektir. Resen yapılacak atamalar; o alandaki en dũřũk hizmet puanından bařlanarak deęerlendirilecektir.

V- NORM KADRO FAZLASI ÖĞRETMENLERİN BAŞVURU VE ATAMA TAKVİMİ

YAPILACAK İŞLEMLER	TARİH
-Eğitim kurumlarının öğretmen ihtiyacı ve norm kadro fazlalarının duyurulması -Eğitim kurumu müdürlüklerince norm fazlası öğretmenlerin belirlenerek, tebliğ edilmesi	07-11 Aralık 2023
Norm kadro fazlası öğretmenlerin İLÇE İÇİ Atama başvurularının alınması ve okul/kurum/ilçe milli eğitim müdürlüklerince onay/red işlemlerinin Elektronik ortamda yapılması	11-17 Aralık 2023 tarihi Saat:23:59 'a kadar
1.aşama atama sonuçlarının açıklanması	18 Aralık 2023 tarihinden itibaren
1.aşama resen atama (ilçe içi) sonuçlarının açıklanması	20 Aralık 2023 tarihinden itibaren
Norm fazlası öğretmenlerin İLÇE DIŞI atama başvurularının alınması ve okul/kurum/ilçe milli eğitim müdürlüklerince onay/red İşlemlerinin Elektronik ortamda yapılması	22-26 Aralık 2023
2.aşama atama sonuçlarının açıklanması	27 Aralık 2023 tarihinden itibaren
Ataması Yapılanların Ayrılma ve Başlama İşlemleri	2023-2024 Öğretim Yılı yarıyıl tatili başlangıcı olan (22 Ocak -02 Şubat 2024 tarihinden itibaren)

*Aksaray Millî Eğitim Müdürlüğü
İnsan Kaynakları Yönetimi Birimi*

ALAN BAZLI NORM KADRO İHTİYACI BULUNAN KURUMLAR LİSTESİ

(Norm ihtiyacı bulunmasına rağmen karşılığında atama yapılacak norm kadro fazlası alan öğretmeni bulunmayan kurumlar bu listede gösterilmemiştir.)

S.No	İlçe Adı	Kurum Kodu	Kurum Adı	Alan Kodu	Alan Adı	İhtiyacı
1	ESKİL	762802	Eskil Ahmet Yaşar Eşmekaya Anadolu Lisesi	2246	Almanca	1
2	ESKİL	974959	Eskil 75. Yıl Anadolu Lisesi	2246	Almanca	1
3	MERKEZ	703539	Hacı Cevriye Ünsal Ortaokulu	2246	Almanca	1
4	MERKEZ	762804	Helvadere Anadolu Lisesi	2246	Almanca	1
5	MERKEZ	762805	İncesu Anadolu Lisesi	2246	Almanca	1
6	MERKEZ	964349	Osman Gazi Anadolu Lisesi	2246	Almanca	1
7	MERKEZ	762806	Şehit Hatip Uçkun Anadolu Lisesi	2246	Almanca	1
8	MERKEZ	762807	Yenikent Anadolu Lisesi	2246	Almanca	1
9	MERKEZ	762808	Yeşilova Şehit Nazım Mengi Anadolu Lisesi	2246	Almanca	1
10	ORTAKÖY	964347	Ortaköy Şehit Rifat Kahyaaoğlu Anadolu Lisesi	2246	Almanca	1
11	AĞAÇÖREN	721001	Kirimini Ortaokulu	2265	Beden Eğitimi	1
12	AĞAÇÖREN	760043	Şehit Yusuf Elitaş Anadolu İmam Hatip Lisesi	2265	Beden Eğitimi	1
13	ESKİL	725992	Başaran Ortaokulu	2265	Beden Eğitimi	1
14	ESKİL	726016	Çulfa Şehit Hacı Şahin Ortaokulu	2265	Beden Eğitimi	1
15	ESKİL	290522	Eskil Halk Eğitimi Merkezi	2265	Beden Eğitimi	1
16	ESKİL	726027	Eskil İmam Hatip Ortaokulu	2265	Beden Eğitimi	1
17	ESKİL	725981	Şehit İbrahim Er Ortaokulu	2265	Beden Eğitimi	1
18	ESKİL	726008	Şehit Muhammet Erkesikbaş Ortaokulu	2265	Beden Eğitimi	1
19	ESKİL	726032	Şehit Recep Bozdağ Ortaokulu	2265	Beden Eğitimi	1
20	ESKİL	726005	Taşkapı Ortaokulu	2265	Beden Eğitimi	1
21	ESKİL	726001	Yüksecek Ortaokulu	2265	Beden Eğitimi	1
22	MERKEZ	709648	Akçakent İskaneveleri Ortaokulu	2265	Beden Eğitimi	1
23	MERKEZ	704868	Bağlıkaya Şehit Muammer Karacaer Ortaokulu	2265	Beden Eğitimi	1
24	MERKEZ	757727	Merkez Taptuk Emre Ortaokulu	2265	Beden Eğitimi	1
25	MERKEZ	765662	Şehit Orhan Koçak Ortaokulu	2265	Beden Eğitimi	1
26	MERKEZ	704911	Yeşiltepe Cumhuriyet Ortaokulu	2265	Beden Eğitimi	1
27	SARIYAŞI	751648	Hacı Mehmet Cömert Çok Programlı Anadolu Lisesi	2265	Beden Eğitimi	1
28	SULTANHANI	764488	Sultanhanı Şehit Ramazan Süslü Ortaokulu	2265	Beden Eğitimi	1
29	SULTANHANI	764492	Yeşiltömek Ortaokulu	2265	Beden Eğitimi	1
30	AĞAÇÖREN	325121	Ağaçören Şehit Menderes Taşkale Çok Programlı Anadolu Lisesi	1119	Bilişim Teknolojileri	1
31	GÜLAĞAÇ	362585	Gülağaç Halk Eğitimi Merkezi	1119	Bilişim Teknolojileri	1
32	GÜLAĞAÇ	726256	Gülağaç Ortaokulu	1119	Bilişim Teknolojileri	1
33	MERKEZ	251036	Necmiye-Mehmet Yazıcı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	1119	Bilişim Teknolojileri	2
34	ORTAKÖY	764200	Ortaköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	1119	Bilişim Teknolojileri	1
35	SULTANHANI	764494	Sultanhanı Şehit Ahmet Dağlı İmam Hatip Ortaokulu	1119	Bilişim Teknolojileri	1
36	AĞAÇÖREN	325121	Ağaçören Şehit Menderes Taşkale Çok Programlı Anadolu Lisesi	1123	Biyoloji	1
37	ESKİL	762802	Eskil Ahmet Yaşar Eşmekaya Anadolu Lisesi	1123	Biyoloji	1
38	ESKİL	761555	Eskil Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	1123	Biyoloji	1
39	MERKEZ	974958	Atatürk Anadolu Lisesi	1123	Biyoloji	1
40	ORTAKÖY	964347	Ortaköy Şehit Rifat Kahyaaoğlu Anadolu Lisesi	1123	Biyoloji	1
41	AĞAÇÖREN	325121	Ağaçören Şehit Menderes Taşkale Çok Programlı Anadolu Lisesi	1207	Coğrafya	1
42	SARIYAŞI	751648	Hacı Mehmet Cömert Çok Programlı Anadolu Lisesi	1207	Coğrafya	1
43	SULTANHANI	764504	İ. Alaaddin Keykubat Anadolu Lisesi	1207	Coğrafya	1
44	MERKEZ	251036	Necmiye-Mehmet Yazıcı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	4936	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi	2
45	ORTAKÖY	764200	Ortaköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	4936	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi	1
46	AĞAÇÖREN	325121	Ağaçören Şehit Menderes Taşkale Çok Programlı Anadolu Lisesi	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	1
47	ESKİL	726027	Eskil İmam Hatip Ortaokulu	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	1
48	ESKİL	761555	Eskil Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	1
49	ESKİL	726028	Eskil Ortaokulu	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	1
50	ESKİL	725986	Eşmekaya Ortaokulu	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	1
51	ESKİL	726030	Güneşli Ortaokulu	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	1
52	ESKİL	726008	Şehit Muhammet Erkesikbaş Ortaokulu	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	1
53	MERKEZ	974958	Atatürk Anadolu Lisesi	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	1
54	MERKEZ	190151	Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	1
55	MERKEZ	703534	Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	1
56	MERKEZ	703248	Hasandağı Ortaokulu	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	1
57	MERKEZ	707877	Kılıçarslan Ortaokulu	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	1
58	MERKEZ	757727	Merkez Taptuk Emre Ortaokulu	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	1
59	MERKEZ	703271	Naci Abay İlkokulu	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	1
60	MERKEZ	709687	Sevinçli Ortaokulu	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	1
61	MERKEZ	190187	Şehit Atif Akay Mesleki Eğitim Merkezi	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	1
62	MERKEZ	747916	Yavuz Sultan Selim Yatılı Bölge Ortaokulu	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	1
63	MERKEZ	703556	Yusuf Hakiki Baba Ortaokulu	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	1
64	MERKEZ	707898	100. Yıl Türk Eğitim Vakfı Ortaokulu	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	1
65	MERKEZ	762287	15 Temmuz Ortaokulu	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	1
66	MERKEZ	751125	75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	1
67	ORTAKÖY	726350	Harmandalı Atatürk Ortaokulu	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	1
68	ORTAKÖY	726660	Ortaköy Fatih Ortaokulu	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	1
69	ORTAKÖY	726330	75. Yıl Cumhuriyet Ortaokulu	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	1
70	SULTANHANI	764494	Sultanhanı Şehit Ahmet Dağlı İmam Hatip Ortaokulu	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	2
71	GÜLAĞAÇ	362585	Gülağaç Halk Eğitimi Merkezi	7036	El Sanatları Teknolojisi / Nakış	1
72	MERKEZ	190175	Aksaray Halk Eğitimi Merkezi	7036	El Sanatları Teknolojisi / Nakış	1
73	ESKİL	373330	Eskil Anadolu İmam Hatip Lisesi	1371	Felsefe	1
74	ESKİL	761555	Eskil Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	1371	Felsefe	1
75	GÜLAĞAÇ	954671	Gülpınar Çok Programlı Anadolu Lisesi	1371	Felsefe	1
76	GÜZELYURT	761724	Güzelyurt Anadolu İmam Hatip Lisesi	1371	Felsefe	1
77	ORTAKÖY	751127	Şehit Süleyman Köse Anadolu Lisesi	1371	Felsefe	1
78	MERKEZ	190151	Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	1371	Felsefe	1
79	AĞAÇÖREN	721001	Kirimini Ortaokulu	7136	Fen Bilimleri	1
80	AĞAÇÖREN	760043	Şehit Yusuf Elitaş Anadolu İmam Hatip Lisesi	7136	Fen Bilimleri	1
81	ESKİL	725992	Başaran Ortaokulu	7136	Fen Bilimleri	1
82	ESKİL	725990	Çukuryurt Ortaokulu	7136	Fen Bilimleri	1
83	ESKİL	726028	Eskil Ortaokulu	7136	Fen Bilimleri	1
84	ESKİL	725984	Katrançı Ortaokulu	7136	Fen Bilimleri	1
85	GÜZELYURT	726128	İhlara Şehit Şahin Sarılmaz Ortaokulu	7136	Fen Bilimleri	1
86	MERKEZ	760490	Yenimahalle Ortaokulu	7136	Fen Bilimleri	1
87	MERKEZ	709428	Yuva Karapınarlar Ortaokulu	7136	Fen Bilimleri	1
88	MERKEZ	709411	23 Nisan Ortaokulu	7136	Fen Bilimleri	1

S.No	İlçe Adı	Kurum Kodu	Kurum Adı	Alan Kodu	Alan Adı	İhtiyaç
89	ORTAKÖY	726582	Sarıkaraman Yunus Emre Ortaokulu	7136	Fen Bilimleri	1
90	SARIYAHŞI	751648	Hacı Mehmet Cömert Çok Programlı Anadolu Lisesi	1390	Fizik	1
91	AĞAÇÖREN	251073	Ağaçören Halk Eğitimi Merkezi	7135	Giyim Üretim Teknolojisi / Moda Tasarım Teknolojileri	1
92	ESKİL	290522	Eskil Halk Eğitimi Merkezi	7135	Giyim Üretim Teknolojisi / Moda Tasarım Teknolojileri	1
93	ORTAKÖY	190665	Aksaray Ortaköy Ertuğrul Gazi Halk Eğitimi Merkezi	7135	Giyim Üretim Teknolojisi / Moda Tasarım Teknolojileri	1
94	SULTANHANI	765388	Sultanhanı Halk Eğitimi Merkezi	7135	Giyim Üretim Teknolojisi / Moda Tasarım Teknolojileri	1
95	AĞAÇÖREN	325121	Ağaçören Şehit Menderes Taşkale Çok Programlı Anadolu Lisesi	7102	Görsel Sanatlar	1
96	AĞAÇÖREN	976499	Atatürk Ortaokulu	7102	Görsel Sanatlar	1
97	GÜLAĞAÇ	726266	Gülpınar Namık Kemal Ortaokulu	7102	Görsel Sanatlar	1
98	MERKEZ	762807	Yenikent Anadolu Lisesi	7102	Görsel Sanatlar	1
99	ORTAKÖY	964347	Ortaköy Şehit Rifat Kahyaoglu Anadolu Lisesi	7102	Görsel Sanatlar	1
100	ORTAKÖY	726662	Şehit Salih Aksu Ortaokulu	7102	Görsel Sanatlar	1
101	SARIYAHŞI	751648	Hacı Mehmet Cömert Çok Programlı Anadolu Lisesi	7102	Görsel Sanatlar	1
102	ESKİL	725992	Başaran Ortaokulu	1715	İlköğretim Matematik	1
103	GÜZELYURT	726120	Selime Ali Abay Ortaokulu	1715	İlköğretim Matematik	1
104	MERKEZ	709694	Kargın Şehit Cumali Çağlar Ortaokulu	1715	İlköğretim Matematik	1
105	MERKEZ	757727	Merkez Taptuk Emre Ortaokulu	1715	İlköğretim Matematik	1
106	MERKEZ	759884	Nuray Kaya İmam Hatip Ortaokulu	1715	İlköğretim Matematik	1
107	MERKEZ	758867	TOKİ Akşemsettin İmam Hatip Ortaokulu	1715	İlköğretim Matematik	1
108	AĞAÇÖREN	760043	Şehit Yusuf Elitaş Anadolu İmam Hatip Lisesi	1230	İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri	1
109	SULTANHANI	764498	Sultanhanı Anadolu İmam Hatip Lisesi	1230	İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri	1
110	AĞAÇÖREN	325121	Ağaçören Şehit Menderes Taşkale Çok Programlı Anadolu Lisesi	1524	İngilizce	1
111	AĞAÇÖREN	721001	Kırimini Ortaokulu	1524	İngilizce	1
112	ESKİL	726020	Culfa Şehit Hacı Şahin İlkokulu	1524	İngilizce	1
113	ESKİL	373330	Eskil Anadolu İmam Hatip Lisesi	1524	İngilizce	1
114	ESKİL	761555	Eskil Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	1524	İngilizce	1
115	ESKİL	726015	Ortakuyu İlkokulu	1524	İngilizce	1
116	ESKİL	726003	Şehit Azam Gündenede Ortaokulu	1524	İngilizce	1
117	ESKİL	725981	Şehit İbrahim Er Ortaokulu	1524	İngilizce	1
118	ESKİL	726008	Şehit Muhammet Erkesikbaş Ortaokulu	1524	İngilizce	1
119	ESKİL	726001	Yüksecik Ortaokulu	1524	İngilizce	1
120	GÜLAĞAÇ	726243	Demirci Cumhuriyet İlkokulu	1524	İngilizce	1
121	GÜLAĞAÇ	954671	Gülpınar Çok Programlı Anadolu Lisesi	1524	İngilizce	1
122	GÜZELYURT	726128	İhlara Şehit Şahin Sarılmaz Ortaokulu	1524	İngilizce	1
123	MERKEZ	703725	Acıpınar Şehit Ramazan Aktürk İlkokulu	1524	İngilizce	1
124	MERKEZ	709597	Akin İlkokulu	1524	İngilizce	1
125	MERKEZ	190163	Aksaray Merkez Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	1524	İngilizce	2
126	MERKEZ	703539	Hacı Cevriye Ünsal Ortaokulu	1524	İngilizce	2
127	MERKEZ	709645	Hakkı Divanoğlu İlkokulu	1524	İngilizce	1
128	MERKEZ	751124	Kanber Demir Anadolu Lisesi	1524	İngilizce	1
129	MERKEZ	703386	Mehmet Sarrafoğlu İlkokulu	1524	İngilizce	1
130	MERKEZ	707527	Mustafa Yazıcı İlkokulu	1524	İngilizce	1
131	MERKEZ	703653	Saadet Güney İmam Hatip Ortaokulu	1524	İngilizce	1
132	MERKEZ	760252	Sezal Karakoç Ortaokulu	1524	İngilizce	1
133	MERKEZ	760367	Şeyh Edebalı İmam Hatip Ortaokulu	1524	İngilizce	1
134	MERKEZ	704131	Yeşilova Cumhuriyet İlkokulu	1524	İngilizce	1
135	ORTAKÖY	751127	Şehit Süleyman Köse Anadolu Lisesi	1524	İngilizce	1
136	SULTANHANI	765388	Sultanhanı Halk Eğitimi Merkezi	1524	İngilizce	1
137	SULTANHANI	764494	Sultanhanı Şehit Ahmet Dağlı İmam Hatip Ortaokulu	1524	İngilizce	1
138	SULTANHANI	764482	75. Yıl Cumhuriyet İlkokulu	1524	İngilizce	1
139	ESKİL	762802	Eskil Ahmet Yaşar Esmekaya Anadolu Lisesi	1627	Kimya / Kimya Teknolojisi	1
140	ESKİL	761555	Eskil Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	1627	Kimya / Kimya Teknolojisi	1
141	GÜLAĞAÇ	751123	Gülağaç 75. Yıl Anadolu Lisesi	1627	Kimya / Kimya Teknolojisi	1
142	GÜLAĞAÇ	954671	Gülpınar Çok Programlı Anadolu Lisesi	1627	Kimya / Kimya Teknolojisi	1
143	GÜZELYURT	324534	Güzelyurt Çok Programlı Anadolu Lisesi	1627	Kimya / Kimya Teknolojisi	1
144	GÜZELYURT	765009	İhlara Anadolu Lisesi	1627	Kimya / Kimya Teknolojisi	1
145	ORTAKÖY	764200	Ortaköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	1627	Kimya / Kimya Teknolojisi	1
146	AĞAÇÖREN	325121	Ağaçören Şehit Menderes Taşkale Çok Programlı Anadolu Lisesi	2353	Matematik	2
147	AĞAÇÖREN	760043	Şehit Yusuf Elitaş Anadolu İmam Hatip Lisesi	2353	Matematik	1
148	ESKİL	762802	Eskil Ahmet Yaşar Esmekaya Anadolu Lisesi	2353	Matematik	2
149	ESKİL	373330	Eskil Anadolu İmam Hatip Lisesi	2353	Matematik	2
150	ESKİL	761555	Eskil Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	2353	Matematik	1
151	ESKİL	974959	Eskil 75. Yıl Anadolu Lisesi	2353	Matematik	1
152	GÜLAĞAÇ	325133	Demirci Çok Programlı Anadolu Lisesi	2353	Matematik	1
153	GÜLAĞAÇ	954671	Gülpınar Çok Programlı Anadolu Lisesi	2353	Matematik	1
154	MERKEZ	190163	Aksaray Merkez Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	2353	Matematik	2
155	MERKEZ	762808	Yeşilova Şehit Nazmi Mengi Anadolu Lisesi	2353	Matematik	1
156	ORTAKÖY	764200	Ortaköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	7095	Mobilya ve İç Mekan Tasarımı	1
157	MERKEZ	190187	Şehit Atif Akay Mesleki Eğitim Merkezi	4975	Motorlu Araçlar Teknolojisi	4
158	MERKEZ	751125	75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	4975	Motorlu Araçlar Teknolojisi	4
159	GÜLAĞAÇ	954671	Gülpınar Çok Programlı Anadolu Lisesi	4976	Muhasebe ve Finansman	2
160	ESKİL	725992	Başaran Ortaokulu	1822	Müzik	1
161	ESKİL	290522	Eskil Halk Eğitimi Merkezi	1822	Müzik	1
162	ESKİL	726027	Eskil İmam Hatip Ortaokulu	1822	Müzik	1
163	ESKİL	726030	Güneşli Ortaokulu	1822	Müzik	1
164	GÜLAĞAÇ	726262	Demirci Ortaokulu	1822	Müzik	1
165	GÜLAĞAÇ	726256	Gülağaç Ortaokulu	1822	Müzik	1
166	GÜLAĞAÇ	726266	Gülpınar Namık Kemal Ortaokulu	1822	Müzik	1
167	GÜZELYURT	324534	Güzelyurt Çok Programlı Anadolu Lisesi	1822	Müzik	1
168	GÜZELYURT	726120	Selime Ali Abay Ortaokulu	1822	Müzik	1
169	MERKEZ	762473	Bağlıkaya Şehit Faruk Eser İmam Hatip Ortaokulu	1822	Müzik	1
170	MERKEZ	747998	Hacı Ömer Usluer Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademe	1822	Müzik	1
171	MERKEZ	703248	Hasandağı Ortaokulu	1822	Müzik	1
172	MERKEZ	762805	İncesu Anadolu Lisesi	1822	Müzik	1
173	MERKEZ	709700	Karacaören Şehit Erol Şahin Ortaokulu	1822	Müzik	1
174	MERKEZ	707397	Mehmetçik Ortaokulu	1822	Müzik	1
175	MERKEZ	971540	Somuncubaba Anadolu Lisesi	1822	Müzik	1
176	MERKEZ	765662	Şehit Orhan Koçak Ortaokulu	1822	Müzik	1
177	MERKEZ	707926	Taşpınar Şehit Yücel Demirtaş Ortaokulu	1822	Müzik	1
178	MERKEZ	751651	Yeşiltepe Şehit Atilla Mutlu Çok Programlı Anadolu Lisesi	1822	Müzik	1
179	MERKEZ	709411	23 Nisan Ortaokulu	1822	Müzik	1
180	ORTAKÖY	726609	Kümbet Ortaokulu	1822	Müzik	1
181	ORTAKÖY	726572	Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu	1822	Müzik	1
182	ORTAKÖY	726656	Osman Apaçık Ortaokulu	1822	Müzik	1

S.No	İlçe Adı	Kurum Kodu	Kurum Adı	Alan Kodu	Alan Adı	İhtiyaç
183	ORTAKÖY	726662	Şehit Salih Aksu Ortaokulu	1822	Müzik	1
184	ORTAKÖY	751127	Şehit Süleyman Köse Anadolu Lisesi	1822	Müzik	1
185	SULTANHANI	764494	Sultanhanı Şehit Ahmet Dağlı İmam Hatip Ortaokulu	1822	Müzik	1
186	SULTANHANI	764492	Yeşiltömek Ortaokulu	1822	Müzik	1
187	AĞAÇÖREN	720502	Camili Ortaokulu	4439	Okul Öncesi	1
188	ESKİL	725986	Eşmekaya Ortaokulu	4439	Okul Öncesi	2
189	ESKİL	773898	Hacı Battal Tüzün İlkokulu	4439	Okul Öncesi	1
190	ESKİL	725822	Kökez İlkokulu	4439	Okul Öncesi	1
191	ESKİL	725981	Şehit İbrahim Er Ortaokulu	4439	Okul Öncesi	1
192	GÜLAĞAÇ	726231	Demirci Atatürk İlkokulu	4439	Okul Öncesi	1
193	GÜZELYURT	750564	Güzelyurt Anaokulu	4439	Okul Öncesi	1
194	MERKEZ	772638	Atatürk Anaokulu	4439	Okul Öncesi	1
195	MERKEZ	707106	Doğantarlar Ortaokulu	4439	Okul Öncesi	1
196	MERKEZ	771306	Ekecik Gödeler İlkokulu	4439	Okul Öncesi	1
197	MERKEZ	973728	Halide Nusret Zorlutuna Anaokulu	4439	Okul Öncesi	1
198	MERKEZ	753084	Hayme Hatun Anaokulu	4439	Okul Öncesi	1
199	MERKEZ	772634	Kamber Gülüzar Demir Anaokulu	4439	Okul Öncesi	2
200	MERKEZ	704536	Kazıcık İlkokulu	4439	Okul Öncesi	1
201	MERKEZ	707527	Mustafa Yazıcı İlkokulu	4439	Okul Öncesi	1
202	MERKEZ	772636	Şehit Sefa Altınsay Anaokulu	4439	Okul Öncesi	2
203	ORTAKÖY	726609	Kümbet Ortaokulu	4439	Okul Öncesi	1
204	ORTAKÖY	963674	Yunus Emre Anaokulu	4439	Okul Öncesi	2
205	SARIYAHŞI	966119	Sarıyahşi Şehit Mesut Kılıç Anaokulu	4439	Okul Öncesi	1
206	AĞAÇÖREN	726182	Ağaçören Şehit Tunahan Erbaşı İlkokulu	7106	Özel Eğitim	2
207	AĞAÇÖREN	976499	Atatürk Ortaokulu	7106	Özel Eğitim	2
208	AĞAÇÖREN	720502	Camili Ortaokulu	7106	Özel Eğitim	2
209	AĞAÇÖREN	720546	Camili Şehit Rasim Bozkurt İlkokulu	7106	Özel Eğitim	1
210	ESKİL	725811	Celil İlkokulu	7106	Özel Eğitim	2
211	ESKİL	761555	Eskil Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	7106	Özel Eğitim	1
212	ESKİL	773898	Hacı Battal Tüzün İlkokulu	7106	Özel Eğitim	7
213	ESKİL	726008	Şehit Muhammet Erkesikbaş Ortaokulu	7106	Özel Eğitim	3
214	ESKİL	726031	Şehit Muhammet Uz İlkokulu	7106	Özel Eğitim	4
215	ESKİL	726006	Taşkapı İlkokulu	7106	Özel Eğitim	4
216	GÜLAĞAÇ	726296	Akmezar Ortaokulu	7106	Özel Eğitim	2
217	GÜLAĞAÇ	726207	Atatürk İlkokulu	7106	Özel Eğitim	8
218	GÜLAĞAÇ	726239	Çatalsu İlkokulu	7106	Özel Eğitim	2
219	GÜLAĞAÇ	726231	Demirci Atatürk İlkokulu	7106	Özel Eğitim	2
220	GÜLAĞAÇ	726256	Gülağaç Ortaokulu	7106	Özel Eğitim	2
221	GÜLAĞAÇ	954671	Gülpınar Çok Programlı Anadolu Lisesi	7106	Özel Eğitim	2
222	GÜLAĞAÇ	726300	Saratlı Ortaokulu	7106	Özel Eğitim	4
223	GÜZELYURT	324534	Güzelyurt Çok Programlı Anadolu Lisesi	7106	Özel Eğitim	1
224	GÜZELYURT	726117	Hasan Hüseyin Demircioğlu İlkokulu	7106	Özel Eğitim	4
225	GÜZELYURT	726064	Selime Ali Abay İlkokulu	7106	Özel Eğitim	1
226	MERKEZ	709648	Akçakent İskanevleri Ortaokulu	7106	Özel Eğitim	2
227	MERKEZ	747016	Aksaray Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe	7106	Özel Eğitim	14
228	MERKEZ	747345	Aksaray Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe	7106	Özel Eğitim	6
229	MERKEZ	766904	Betül Mehmet Dinç Özel Eğitim Anaokulu	7106	Özel Eğitim	1
230	MERKEZ	747998	Hacı Ömer Usluer Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademe	7106	Özel Eğitim	3
231	MERKEZ	704751	Küçük Pörnekler Ayten Tekişik İlkokulu	7106	Özel Eğitim	2
232	MERKEZ	707405	Mehmetçik İlkokulu	7106	Özel Eğitim	4
233	MERKEZ	707397	Mehmetçik Ortaokulu	7106	Özel Eğitim	2
234	MERKEZ	703471	Meliha Zekai Dalkılıç İlkokulu	7106	Özel Eğitim	6
235	MERKEZ	746742	Murat Keskin Özel Eğitim İlkokulu	7106	Özel Eğitim	2
236	MERKEZ	765662	Şehit Orhan Koçak Ortaokulu	7106	Özel Eğitim	1
237	MERKEZ	758867	TOKİ Akşemsettin İmam Hatip Ortaokulu	7106	Özel Eğitim	2
238	MERKEZ	762681	Türkiye Futbol Federasyonu Özel Eğitim Anaokulu	7106	Özel Eğitim	1
239	MERKEZ	704155	Yenikent Atatürk İlkokulu	7106	Özel Eğitim	1
240	ORTAKÖY	726323	İstiklâl İlkokulu	7106	Özel Eğitim	3
241	ORTAKÖY	726613	Kümbet İlkokulu	7106	Özel Eğitim	2
242	ORTAKÖY	726572	Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu	7106	Özel Eğitim	5
243	ORTAKÖY	726661	Ortaköy Fatih İlkokulu	7106	Özel Eğitim	2
244	ORTAKÖY	726660	Ortaköy Fatih Ortaokulu	7106	Özel Eğitim	1
245	ORTAKÖY	726582	Sarıkaraman Yunus Emre Ortaokulu	7106	Özel Eğitim	2
246	ORTAKÖY	726577	Sınandı Gökkaya İlkokulu	7106	Özel Eğitim	2
247	ORTAKÖY	963674	Yunus Emre Anaokulu	7106	Özel Eğitim	1
248	SARIYAHŞI	726199	Fatih Ortaokulu	7106	Özel Eğitim	1
249	SARIYAHŞI	726197	Şehit Vedat Büyüköztaş İlkokulu	7106	Özel Eğitim	2
250	SULTANHANI	764486	Şehit Murat Yumuşak İlkokulu	7106	Özel Eğitim	2
251	SULTANHANI	764482	75. Yıl Cumhuriyet İlkokulu	7106	Özel Eğitim	2
252	MERKEZ	270420	Aksaray Rehberlik ve Araştırma Merkezi	7103	Rehberlik	1
253	MERKEZ	707527	Mustafa Yazıcı İlkokulu	7103	Rehberlik	1
254	MERKEZ	763262	Nalbantoğlu Ahmet Remzi Çivi Anaokulu	7103	Rehberlik	1
255	MERKEZ	760252	Sezai Karakoç Ortaokulu	7103	Rehberlik	1
256	MERKEZ	703556	Yusuf Hakiki Baba Ortaokulu	7103	Rehberlik	1
257	ORTAKÖY	726323	İstiklâl İlkokulu	7103	Rehberlik	1
258	ORTAKÖY	751127	Şehit Süleyman Köse Anadolu Lisesi	7103	Rehberlik	1
259	ORTAKÖY	963674	Yunus Emre Anaokulu	7103	Rehberlik	1
260	AĞAÇÖREN	726182	Ağaçören Şehit Tunahan Erbaşı İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	3
261	AĞAÇÖREN	720546	Camili Şehit Rasim Bozkurt İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	2
262	ESKİL	725993	Başaran İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	1
263	ESKİL	725811	Celil İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	1
264	ESKİL	725991	Çukuryurt İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	1
265	ESKİL	726020	Çulfa Şehit Hacı Şahin İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	1
266	ESKİL	767067	Eskil İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	1
267	ESKİL	727574	Gözlük İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	1
268	ESKİL	773898	Hacı Battal Tüzün İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	2
269	ESKİL	725755	İkizce İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	1
270	ESKİL	725757	Karakol İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	1
271	ESKİL	725762	Karayagmur İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	1
272	ESKİL	725765	Koçlar İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	1
273	ESKİL	725780	Oklava İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	1
274	ESKİL	725995	Yüksecik İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	1
275	GÜLAĞAÇ	726231	Demirci Atatürk İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	1
276	GÜLAĞAÇ	748708	Gülağaç İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	1

S.No	İlçe Adı	Kurum Kodu	Kurum Adı	Alan Kodu	Alan Adı	İntiyacı
277	MERKEZ	704318	Bebek İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	1
278	MERKEZ	759426	İbrahim Ethem Baysal İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	1
279	MERKEZ	703820	Karacaoren İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	1
280	MERKEZ	703513	Mehmet Akif Ersoy İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	2
281	MERKEZ	703386	Mehmet Sarrafoğlu İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	1
282	MERKEZ	704853	Yapılcan Şehit Salim Geyik İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	1
283	MERKEZ	703395	Fatma Mithat Gürsoy İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	1
284	ORTAKÖY	726323	İstiklâl İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	2
285	ORTAKÖY	726659	Osman Apaçık İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	1
286	ESKİL	726028	Eskil Ortaokulu	2510	Sosyal Bilgiler	1
287	ESKİL	726008	Şehit Muhammet Erkesikbaş Ortaokulu	2510	Sosyal Bilgiler	1
288	MERKEZ	703534	Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu	2510	Sosyal Bilgiler	1
289	MERKEZ	707877	Kılıçarslan Ortaokulu	2510	Sosyal Bilgiler	1
290	MERKEZ	703542	Piri Mehmet Paşa Ortaokulu	2510	Sosyal Bilgiler	1
291	MERKEZ	703556	Yusuf Hakiki Baba Ortaokulu	2510	Sosyal Bilgiler	1
292	MERKEZ	703529	125. Yıl Ortaokulu	2510	Sosyal Bilgiler	1
293	AĞAÇÖREN	325121	Ağaçören Şehit Menderes Taşkale Çok Programlı Anadolu Lisesi	2036	Tarih	2
294	ESKİL	373330	Eskil Anadolu İmam Hatip Lisesi	2036	Tarih	1
295	ESKİL	761555	Eskil Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	2036	Tarih	1
296	MERKEZ	763403	Aksaray Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	2036	Tarih	1
297	MERKEZ	762801	Altınkaya Anadolu Lisesi	2036	Tarih	1
298	MERKEZ	190187	Şehit Atif Akay Mesleki Eğitim Merkezi	2036	Tarih	1
299	MERKEZ	751125	75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	2036	Tarih	1
300	ORTAKÖY	764200	Ortaköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	2036	Tarih	1
301	ORTAKÖY	964347	Ortaköy Şehit Rifat Kahyaoğlu Anadolu Lisesi	2036	Tarih	1
302	SARIYAHŞI	751648	Hacı Mehmet Cömert Çok Programlı Anadolu Lisesi	2036	Tarih	1
303	ESKİL	726028	Eskil Ortaokulu	4900	Teknoloji ve Tasarım	1
304	ESKİL	725986	Eşmekaya Ortaokulu	4900	Teknoloji ve Tasarım	1
305	ESKİL	726012	Ortakuyu Ortaokulu	4900	Teknoloji ve Tasarım	1
306	ESKİL	726032	Şehit Recep Bozdağ Ortaokulu	4900	Teknoloji ve Tasarım	1
307	GÜLAĞAÇ	726256	Gülağaç Ortaokulu	4900	Teknoloji ve Tasarım	1
308	GÜLAĞAÇ	726266	Gülpınar Namik Kemal Ortaokulu	4900	Teknoloji ve Tasarım	1
309	MERKEZ	707426	Çekiçler Ortaokulu	4900	Teknoloji ve Tasarım	1
310	MERKEZ	703248	Hasandağı Ortaokulu	4900	Teknoloji ve Tasarım	1
311	MERKEZ	707521	Mustafa Yazıcı Ortaokulu	4900	Teknoloji ve Tasarım	1
312	MERKEZ	703542	Piri Mehmet Paşa Ortaokulu	4900	Teknoloji ve Tasarım	1
313	ORTAKÖY	726572	Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu	4900	Teknoloji ve Tasarım	1
314	SULTANHANI	764494	Sultanhanı Şehit Ahmet Dağlı İmam Hatip Ortaokulu	4900	Teknoloji ve Tasarım	1
315	AĞAÇÖREN	325121	Ağaçören Şehit Menderes Taşkale Çok Programlı Anadolu Lisesi	1283	Türk Dili ve Edebiyatı	1
316	AĞAÇÖREN	760043	Şehit Yusuf Elitaş Anadolu İmam Hatip Lisesi	1283	Türk Dili ve Edebiyatı	1
317	ESKİL	373330	Eskil Anadolu İmam Hatip Lisesi	1283	Türk Dili ve Edebiyatı	1
318	ESKİL	761555	Eskil Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	1283	Türk Dili ve Edebiyatı	2
319	GÜZELYURT	761724	Güzelyurt Anadolu İmam Hatip Lisesi	1283	Türk Dili ve Edebiyatı	1
320	MERKEZ	251036	Necmiye-Mehmet Yazıcı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	1283	Türk Dili ve Edebiyatı	1
321	MERKEZ	751651	Yeşiltepe Şehit Atilla Mutlu Çok Programlı Anadolu Lisesi	1283	Türk Dili ve Edebiyatı	1
322	ORTAKÖY	764200	Ortaköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	1283	Türk Dili ve Edebiyatı	1
323	ORTAKÖY	964347	Ortaköy Şehit Rifat Kahyaoğlu Anadolu Lisesi	1283	Türk Dili ve Edebiyatı	1
324	SARIYAHŞI	751648	Hacı Mehmet Cömert Çok Programlı Anadolu Lisesi	1283	Türk Dili ve Edebiyatı	1
325	AĞAÇÖREN	976499	Atatürk Ortaokulu	2143	Türkçe	1
326	ESKİL	726030	Güneşli Ortaokulu	2143	Türkçe	1
327	ESKİL	725984	Katranlı Ortaokulu	2143	Türkçe	1
328	ESKİL	726012	Ortakuyu Ortaokulu	2143	Türkçe	1
329	ESKİL	725981	Şehit İbrahim Er Ortaokulu	2143	Türkçe	1
330	ESKİL	726032	Şehit Recep Bozdağ Ortaokulu	2143	Türkçe	1
331	GÜZELYURT	761724	Güzelyurt Anadolu İmam Hatip Lisesi	2143	Türkçe	1
332	GÜZELYURT	726128	İhlara Şehit Şahin Sarılmaz Ortaokulu	2143	Türkçe	1
333	MERKEZ	709568	Armutlu Ortaokulu	2143	Türkçe	1
334	MERKEZ	762473	Bağlıkaya Şehit Faruk Eser İmam Hatip Ortaokulu	2143	Türkçe	1
335	ORTAKÖY	726662	Şehit Salih Aksu Ortaokulu	2143	Türkçe	1
336	SULTANHANI	764494	Sultanhanı Şehit Ahmet Dağlı İmam Hatip Ortaokulu	2143	Türkçe	1

ALAN BAZLI NORM KADRO FAZLASI KURUMLAR LİSTESİ

(Norm kadro fazlası olmasına rağmen karşılığında norm ihtiyacı bulunmayan kurumlar bu listede gösterilmemiştir.)

S.No	İlçe Adı	Kurum Kodu	Kurum Adı	Alan Kodu	Alan Adı	Fazla
1	MERKEZ	971539	Aksaray Lisesi	2246	Almanca	-1
2	MERKEZ	967283	Yunus Emre Anadolu Lisesi	2246	Almanca	-1
3	GÜLAĞAÇ	868945	Saratlı Çok Programlı Anadolu Lisesi	2265	Beden Eğitimi	-1
4	GÜZELYURT	726120	Selime Ali Abay Ortaokulu	2265	Beden Eğitimi	-1
5	MERKEZ	763403	Aksaray Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	2265	Beden Eğitimi	-1
6	MERKEZ	762473	Bağlıkaya Şehit Faruk Eser İmam Hatip Ortaokulu	2265	Beden Eğitimi	-1
7	MERKEZ	703534	Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu	2265	Beden Eğitimi	-1
8	MERKEZ	767451	Hamit Acar Ortaokulu	2265	Beden Eğitimi	-1
9	MERKEZ	963264	Hüseyin Cahit Korkmaz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	2265	Beden Eğitimi	-1
10	MERKEZ	221014	İl Millî Eğitim Müdürlüğü	2265	Beden Eğitimi	-4
11	MERKEZ	707521	Mustafa Yazıcı Ortaokulu	2265	Beden Eğitimi	-1
12	MERKEZ	703653	Saadet Güney İmam Hatip Ortaokulu	2265	Beden Eğitimi	-1
13	MERKEZ	762806	Şehit Hatip Uçkun Anadolu Lisesi	2265	Beden Eğitimi	-1
14	MERKEZ	967283	Yunus Emre Anadolu Lisesi	2265	Beden Eğitimi	-1
15	ORTAKÖY	190677	İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü	2265	Beden Eğitimi	-1
16	SARIYAŞI	221109	İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü	2265	Beden Eğitimi	-1
17	SULTANHANI	764504	İ. Alaaddin Keykubat Anadolu Lisesi	2265	Beden Eğitimi	-1
18	ESKİL	974959	Eskil 75. Yıl Anadolu Lisesi	1119	Bilişim Teknolojileri	-1
19	GÜLAĞAÇ	726266	Gülpinar Namık Kemal Ortaokulu	1119	Bilişim Teknolojileri	-1
20	GÜLAĞAÇ	231054	İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü	1119	Bilişim Teknolojileri	-1
21	GÜLAĞAÇ	868945	Saratlı Çok Programlı Anadolu Lisesi	1119	Bilişim Teknolojileri	-1
22	GÜLAĞAÇ	726300	Saratlı Ortaokulu	1119	Bilişim Teknolojileri	-1
23	MERKEZ	190175	Aksaray Halk Eğitimi Merkezi	1119	Bilişim Teknolojileri	-1
24	MERKEZ	971539	Aksaray Lisesi	1119	Bilişim Teknolojileri	-1
25	MERKEZ	703544	Cahit Zarifoğlu Ortaokulu	1119	Bilişim Teknolojileri	-1
26	MERKEZ	190151	Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	1119	Bilişim Teknolojileri	-1
27	MERKEZ	707551	Hacı Cumali Uğur Ortaokulu	1119	Bilişim Teknolojileri	-1
28	MERKEZ	190114	Hazım Kulak Anadolu Lisesi	1119	Bilişim Teknolojileri	-1
29	MERKEZ	707290	Helvadere Atatürk Ortaokulu	1119	Bilişim Teknolojileri	-1
30	MERKEZ	221014	İl Millî Eğitim Müdürlüğü	1119	Bilişim Teknolojileri	-2
31	MERKEZ	703378	Kanber Zeynep Demir Ortaokulu	1119	Bilişim Teknolojileri	-1
32	MERKEZ	709694	Kargın Şehit Cumali Çağlar Ortaokulu	1119	Bilişim Teknolojileri	-1
33	MERKEZ	757727	Merkez Taptuk Emre Ortaokulu	1119	Bilişim Teknolojileri	-1
34	MERKEZ	707887	Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu	1119	Bilişim Teknolojileri	-1
35	MERKEZ	709687	Sevinçli Ortaokulu	1119	Bilişim Teknolojileri	-1
36	MERKEZ	709454	Şehit Fatih Gökçaya Ortaokulu	1119	Bilişim Teknolojileri	-1
37	MERKEZ	760367	Şeyh Edebalı İmam Hatip Ortaokulu	1119	Bilişim Teknolojileri	-1
38	MERKEZ	758867	TOKİ Akşemsettin İmam Hatip Ortaokulu	1119	Bilişim Teknolojileri	-1
39	MERKEZ	704911	Yeşiltepe Cumhuriyet Ortaokulu	1119	Bilişim Teknolojileri	-1
40	MERKEZ	762287	15 Temmuz Ortaokulu	1119	Bilişim Teknolojileri	-1
41	MERKEZ	709411	23 Nisan Ortaokulu	1119	Bilişim Teknolojileri	-1
42	ORTAKÖY	726568	Ahmet BEKTIK- Muhammet Mevlüt SEVİM İmam Hatip Ortaokulu	1119	Bilişim Teknolojileri	-1
43	SARIYAŞI	726199	Fatih Ortaokulu	1119	Bilişim Teknolojileri	-1
44	SULTANHANI	764504	İ. Alaaddin Keykubat Anadolu Lisesi	1119	Bilişim Teknolojileri	-1
45	SULTANHANI	764483	75. Yıl Cumhuriyet Ortaokulu	1119	Bilişim Teknolojileri	-1
46	ESKİL	974959	Eskil 75. Yıl Anadolu Lisesi	1123	Biyoloji	-1
47	GÜLAĞAÇ	751123	Gülağaç 75. Yıl Anadolu Lisesi	1123	Biyoloji	-1
48	GÜLAĞAÇ	868945	Saratlı Çok Programlı Anadolu Lisesi	1123	Biyoloji	-1
49	MERKEZ	190163	Aksaray Merkez Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	1123	Biyoloji	-1
50	MERKEZ	763403	Aksaray Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	1123	Biyoloji	-1
51	MERKEZ	190151	Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	1123	Biyoloji	-1
52	MERKEZ	963264	Hüseyin Cahit Korkmaz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	1123	Biyoloji	-1
53	MERKEZ	221014	İl Millî Eğitim Müdürlüğü	1123	Biyoloji	-1
54	MERKEZ	758630	Kanuni Anadolu İmam Hatip Lisesi	1123	Biyoloji	-1
55	MERKEZ	251036	Necmiye-Mehmet Yazıcı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	1123	Biyoloji	-1
56	MERKEZ	762806	Şehit Hatip Uçkun Anadolu Lisesi	1123	Biyoloji	-1
57	MERKEZ	822935	Ulurmak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	1123	Biyoloji	-1
58	MERKEZ	751125	75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	1123	Biyoloji	-1
59	ORTAKÖY	963265	İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	1123	Biyoloji	-1
60	ORTAKÖY	751127	Şehit Süleyman Köse Anadolu Lisesi	1123	Biyoloji	-1
61	SARIYAŞI	221109	İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü	1123	Biyoloji	-1
62	SULTANHANI	764504	İ. Alaaddin Keykubat Anadolu Lisesi	1123	Biyoloji	-1
63	MERKEZ	251036	Necmiye-Mehmet Yazıcı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	1207	Coğrafya	-1
64	MERKEZ	964348	Şehit Ali Er Anadolu Lisesi	1207	Coğrafya	-1
65	ORTAKÖY	373342	Ortaköy Şehit Tevfik Sarısoy Anadolu İmam Hatip Lisesi	1207	Coğrafya	-1
66	MERKEZ	221014	İl Millî Eğitim Müdürlüğü	4936	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi	-4
67	MERKEZ	190187	Şehit Atif Akay Mesleki Eğitim Merkezi	4936	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi	-1
68	ESKİL	974959	Eskil 75. Yıl Anadolu Lisesi	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	-1
69	GÜLAĞAÇ	759931	Gülağaç Anadolu İmam Hatip Lisesi	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	-1
70	GÜLAĞAÇ	868945	Saratlı Çok Programlı Anadolu Lisesi	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	-1
71	GÜZELYURT	761724	Güzelyurt Anadolu İmam Hatip Lisesi	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	-1
72	MERKEZ	221014	İl Millî Eğitim Müdürlüğü	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	-9
73	MERKEZ	767619	Kanuni İmam Hatip Ortaokulu	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	-1
74	MERKEZ	971540	Somuncubaba Anadolu Lisesi	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	-1
75	MERKEZ	964348	Şehit Ali Er Anadolu Lisesi	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	-1
76	MERKEZ	761693	Şehit Memiş Arıbaş Ortaokulu	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	-1
77	MERKEZ	760367	Şeyh Edebalı İmam Hatip Ortaokulu	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	-1
78	MERKEZ	762886	Topakkaya Şehit Sinan Kunduracı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	-1
79	MERKEZ	751651	Yeşiltepe Şehit Atilla Mutlu Çok Programlı Anadolu Lisesi	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	-1
80	MERKEZ	967283	Yunus Emre Anadolu Lisesi	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	-1
81	MERKEZ	707568	19 Mayıs Ortaokulu	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	-1
82	MERKEZ	709416	23 Nisan İlkokulu	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	-1
83	MERKEZ	709411	23 Nisan Ortaokulu	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	-1
84	ORTAKÖY	726568	Ahmet BEKTIK- Muhammet Mevlüt SEVİM İmam Hatip Ortaokulu	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	-1
85	ORTAKÖY	190677	İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü	1245	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	-1

S.No	İlçe Adı	Kurum Kodu	Kurum Adı	Alan Kodu	Alan Adı	Fazla
86	ORTAKÖY	764200	Ortaköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	1245	Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi	-1
87	SULTANHANI	764461	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	1245	Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi	-3
88	MERKEZ	221014	İl Milli Eğitim Müdürlüğü	7036	El Sanatları Teknolojisi / Nakış	-3
89	MERKEZ	758478	Abdülhamid Han Fen Lisesi	1371	Felsefe	-1
90	MERKEZ	190163	Aksaray Merkez Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	1371	Felsefe	-1
91	MERKEZ	221014	İl Milli Eğitim Müdürlüğü	1371	Felsefe	-1
92	MERKEZ	251036	Necmiye-Mehmet Yazıcı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	1371	Felsefe	-1
93	AĞAÇÖREN	976499	Atatürk Ortaokulu	7136	Fen Bilimleri	-1
94	MERKEZ	703544	Cahit Zarifoğlu Ortaokulu	7136	Fen Bilimleri	-1
95	MERKEZ	703534	Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu	7136	Fen Bilimleri	-4
96	MERKEZ	221014	İl Milli Eğitim Müdürlüğü	7136	Fen Bilimleri	-11
97	MERKEZ	707397	Mehmetçik Ortaokulu	7136	Fen Bilimleri	-1
98	MERKEZ	707521	Mustafa Yazıcı Ortaokulu	7136	Fen Bilimleri	-1
99	MERKEZ	761693	Şehit Memiş Arıbaş Ortaokulu	7136	Fen Bilimleri	-1
100	MERKEZ	709678	Topakkaya Şehit Erdal Akbulut Ortaokulu	7136	Fen Bilimleri	-1
101	MERKEZ	707472	Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Ortaokulu	7136	Fen Bilimleri	-1
102	MERKEZ	703529	125. Yıl Ortaokulu	7136	Fen Bilimleri	-1
103	ORTAKÖY	190677	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	7136	Fen Bilimleri	-2
104	ORTAKÖY	726662	Şehit Salih Aksu Ortaokulu	7136	Fen Bilimleri	-1
105	ESKİL	373330	Eskil Anadolu İmam Hatip Lisesi	1390	Fizik	-1
106	MERKEZ	971539	Aksaray Lisesi	1390	Fizik	-1
107	MERKEZ	251036	Necmiye-Mehmet Yazıcı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	1390	Fizik	-1
108	MERKEZ	964349	Osman Gazi Anadolu Lisesi	1390	Fizik	-1
109	MERKEZ	190126	Şehit Yavuz Çoban Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	1390	Fizik	-1
110	MERKEZ	751125	75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	1390	Fizik	-1
111	ORTAKÖY	751127	Şehit Süleyman Köse Anadolu Lisesi	1390	Fizik	-1
112	MERKEZ	190187	Şehit Atif Akay Mesleki Eğitim Merkezi	7135	Giyim Üretim Teknolojisi / Moda Tasarım Teknolojileri	-3
113	MERKEZ	707551	Hacı Cumali Uğur Ortaokulu	7102	Görsel Sanatlar	-1
114	MERKEZ	703248	Hasandağı Ortaokulu	7102	Görsel Sanatlar	-1
115	MERKEZ	709454	Şehit Fatih Gökkaya Ortaokulu	7102	Görsel Sanatlar	-1
116	MERKEZ	761693	Şehit Memiş Arıbaş Ortaokulu	7102	Görsel Sanatlar	-1
117	MERKEZ	707472	Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Ortaokulu	7102	Görsel Sanatlar	-1
118	AĞAÇÖREN	760043	Şehit Yusuf Elitaş Anadolu İmam Hatip Lisesi	1715	İlköğretim Matematik	-1
119	GÜLAĞAÇ	726262	Demirci Ortaokulu	1715	İlköğretim Matematik	-1
120	GÜLAĞAÇ	726256	Gülağaç Ortaokulu	1715	İlköğretim Matematik	-1
121	GÜLAĞAÇ	231054	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	1715	İlköğretim Matematik	-1
122	GÜZELYURT	761724	Güzelyurt Anadolu İmam Hatip Lisesi	1715	İlköğretim Matematik	-1
123	MERKEZ	762473	Bağlıkaya Şehit Faruk Eser İmam Hatip Ortaokulu	1715	İlköğretim Matematik	-1
124	MERKEZ	707426	Çekiçler Ortaokulu	1715	İlköğretim Matematik	-1
125	MERKEZ	703534	Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu	1715	İlköğretim Matematik	-4
126	MERKEZ	707551	Hacı Cumali Uğur Ortaokulu	1715	İlköğretim Matematik	-1
127	MERKEZ	709639	Hakkı Divanoğlu Ortaokulu	1715	İlköğretim Matematik	-1
128	MERKEZ	703248	Hasandağı Ortaokulu	1715	İlköğretim Matematik	-1
129	MERKEZ	704898	İbrahim Ethem Baysal Ortaokulu	1715	İlköğretim Matematik	-1
130	MERKEZ	221014	İl Milli Eğitim Müdürlüğü	1715	İlköğretim Matematik	-15
131	MERKEZ	707877	Kılıçarslan Ortaokulu	1715	İlköğretim Matematik	-1
132	MERKEZ	707246	Kutlu Ortaokulu	1715	İlköğretim Matematik	-1
133	MERKEZ	707397	Mehmetçik Ortaokulu	1715	İlköğretim Matematik	-1
134	MERKEZ	707521	Mustafa Yazıcı Ortaokulu	1715	İlköğretim Matematik	-1
135	MERKEZ	707887	Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu	1715	İlköğretim Matematik	-1
136	MERKEZ	707907	Şehit Ahmet Lütfi Telli Ortaokulu	1715	İlköğretim Matematik	-1
137	MERKEZ	709454	Şehit Fatih Gökkaya Ortaokulu	1715	İlköğretim Matematik	-1
138	MERKEZ	761693	Şehit Memiş Arıbaş Ortaokulu	1715	İlköğretim Matematik	-2
139	MERKEZ	707926	Taşpınar Şehit Yücel Demirtaş Ortaokulu	1715	İlköğretim Matematik	-1
140	MERKEZ	709678	Topakkaya Şehit Erdal Akbulut Ortaokulu	1715	İlköğretim Matematik	-1
141	MERKEZ	762287	15 Temmuz Ortaokulu	1715	İlköğretim Matematik	-1
142	MERKEZ	707568	19 Mayıs Ortaokulu	1715	İlköğretim Matematik	-1
143	MERKEZ	709411	23 Nisan Ortaokulu	1715	İlköğretim Matematik	-1
144	ORTAKÖY	190677	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	1715	İlköğretim Matematik	-1
145	ORTAKÖY	726609	Kümbet Ortaokulu	1715	İlköğretim Matematik	-1
146	ORTAKÖY	726656	Osman Apaçık Ortaokulu	1715	İlköğretim Matematik	-1
147	SARIYAŞI	726199	Fatih Ortaokulu	1715	İlköğretim Matematik	-1
148	SULTANHANI	764488	Sultanhanı Şehit Ramazan Süslü Ortaokulu	1715	İlköğretim Matematik	-1
149	MERKEZ	190163	Aksaray Merkez Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	1230	İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri	-1
150	MERKEZ	221014	İl Milli Eğitim Müdürlüğü	1230	İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri	-2
151	AĞAÇÖREN	726182	Ağaçören Şehit Tunahan Erbaşı İlkokulu	1524	İngilizce	-1
152	AĞAÇÖREN	720546	Camii Şehit Rasim Bozkurt İlkokulu	1524	İngilizce	-1
153	ESKİL	974959	Eskil 75. Yıl Anadolu Lisesi	1524	İngilizce	-1
154	ESKİL	725985	Katranlı İlkokulu	1524	İngilizce	-1
155	ESKİL	726010	Şehit Muhammet Erkesikbaş İlkokulu	1524	İngilizce	-1
156	GÜLAĞAÇ	726210	Akmezar İlkokulu	1524	İngilizce	-1
157	GÜLAĞAÇ	325133	Demirci Çok Programlı Anadolu Lisesi	1524	İngilizce	-1
158	GÜLAĞAÇ	726262	Demirci Ortaokulu	1524	İngilizce	-1
159	GÜLAĞAÇ	759931	Gülağaç Anadolu İmam Hatip Lisesi	1524	İngilizce	-1
160	GÜLAĞAÇ	726266	Gülpınar Namık Kemal Ortaokulu	1524	İngilizce	-1
161	GÜZELYURT	726117	Hasan Hüseyin Demircioğlu İlkokulu	1524	İngilizce	-1
162	MERKEZ	703748	Alayhan Şehit Yıldırım Aras İlkokulu	1524	İngilizce	-1
163	MERKEZ	704040	Bağlıkaya Şehit Mikail Candan İlkokulu	1524	İngilizce	-1
164	MERKEZ	703544	Cahit Zarifoğlu Ortaokulu	1524	İngilizce	-1
165	MERKEZ	703783	Çekiçler İlkokulu	1524	İngilizce	-1
166	MERKEZ	707426	Çekiçler Ortaokulu	1524	İngilizce	-1
167	MERKEZ	703534	Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu	1524	İngilizce	-3
168	MERKEZ	705460	Güller Ceylan Acar İlkokulu	1524	İngilizce	-1
169	MERKEZ	703640	Hacı Kerim Yardımlı İmam Hatip Ortaokulu	1524	İngilizce	-1
170	MERKEZ	703248	Hasandağı Ortaokulu	1524	İngilizce	-1
171	MERKEZ	221014	İl Milli Eğitim Müdürlüğü	1524	İngilizce	-6
172	MERKEZ	707877	Kılıçarslan Ortaokulu	1524	İngilizce	-1
173	MERKEZ	757728	Merkez Mimar Sinan İlkokulu	1524	İngilizce	-1
174	MERKEZ	757727	Merkez Taptuk Emre Ortaokulu	1524	İngilizce	-1
175	MERKEZ	707887	Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu	1524	İngilizce	-1
176	MERKEZ	251036	Necmiye-Mehmet Yazıcı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	1524	İngilizce	-1

S.No	İlçe Adı	Kurum Kodu	Kurum Adı	Alan Kodu	Alan Adı	Faaliyet
177	MERKEZ	703542	Piri Mehmet Paşa Ortaokulu	1524	İngilizce	-1
178	MERKEZ	704789	Selecî İlkokulu	1524	İngilizce	-1
179	MERKEZ	971540	Somuncubaba Anadolu Lisesi	1524	İngilizce	-2
180	MERKEZ	964348	Şehit Ali Er Anadolu Lisesi	1524	İngilizce	-1
181	MERKEZ	761693	Şehit Memiş Arıbaş Ortaokulu	1524	İngilizce	-2
182	MERKEZ	758631	TOKİ Akşemsettin Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	1524	İngilizce	-1
183	MERKEZ	703894	Topakkaya Şehit Erdal Akbulut İlkokulu	1524	İngilizce	-1
184	MERKEZ	822935	Ulurmak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	1524	İngilizce	-2
185	MERKEZ	707825	19 Mayıs İlkokulu	1524	İngilizce	-1
186	ORTAKÖY	373342	Ortaköy Şehit Tevfik Sarısoy Anadolu İmam Hatip Lisesi	1524	İngilizce	-1
187	ORTAKÖY	726659	Osman Apaçık İlkokulu	1524	İngilizce	-1
188	SARIYAŞI	221109	İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü	1524	İngilizce	-1
189	GÜLAĞAÇ	868945	Saratlı Çok Programlı Anadolu Lisesi	1627	Kimya / Kimya Teknolojisi	-1
190	MERKEZ	763403	Aksaray Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	1627	Kimya / Kimya Teknolojisi	-1
191	MERKEZ	221014	İl Millî Eğitim Müdürlüğü	1627	Kimya / Kimya Teknolojisi	-1
192	MERKEZ	758630	Kanuni Anadolu İmam Hatip Lisesi	1627	Kimya / Kimya Teknolojisi	-1
193	MERKEZ	762806	Şehit Hatip Uçkun Anadolu Lisesi	1627	Kimya / Kimya Teknolojisi	-1
194	MERKEZ	822935	Ulurmak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	1627	Kimya / Kimya Teknolojisi	-1
195	ORTAKÖY	963265	İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	1627	Kimya / Kimya Teknolojisi	-1
196	MERKEZ	751937	Aksaray Spor Lisesi	2353	Matematik	-1
197	MERKEZ	341142	Aksaray Şehit Pilot Hamza Gümüşsoy Fen Lisesi	2353	Matematik	-1
198	MERKEZ	974958	Atatürk Anadolu Lisesi	2353	Matematik	-1
199	MERKEZ	190151	Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	2353	Matematik	-1
200	MERKEZ	963264	Hüseyin Cahit Korkmaz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	2353	Matematik	-1
201	MERKEZ	221014	İl Millî Eğitim Müdürlüğü	2353	Matematik	-1
202	MERKEZ	758630	Kanuni Anadolu İmam Hatip Lisesi	2353	Matematik	-1
203	MERKEZ	251036	Necmiye-Mehmet Yazıcı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	2353	Matematik	-1
204	MERKEZ	964349	Osman Gazi Anadolu Lisesi	2353	Matematik	-1
205	MERKEZ	971540	Somuncubaba Anadolu Lisesi	2353	Matematik	-1
206	MERKEZ	964348	Şehit Ali Er Anadolu Lisesi	2353	Matematik	-1
207	MERKEZ	762806	Şehit Hatip Uçkun Anadolu Lisesi	2353	Matematik	-1
208	MERKEZ	822935	Ulurmak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	2353	Matematik	-1
209	MERKEZ	190187	Şehit Atif Akay Mesleki Eğitim Merkezi	7095	Mobilya ve İç Mekan Tasarımı	-2
210	MERKEZ	221014	İl Millî Eğitim Müdürlüğü	4975	Motorlu Araçlar Teknolojisi	-1
211	ESKİL	761555	Eskil Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	4976	Muhasebe ve Finansman	-1
212	MERKEZ	190151	Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	4976	Muhasebe ve Finansman	-3
213	MERKEZ	221014	İl Millî Eğitim Müdürlüğü	4976	Muhasebe ve Finansman	-1
214	MERKEZ	190187	Şehit Atif Akay Mesleki Eğitim Merkezi	4976	Muhasebe ve Finansman	-1
215	ORTAKÖY	764200	Ortaköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	4976	Muhasebe ve Finansman	-1
216	MERKEZ	190187	Şehit Atif Akay Mesleki Eğitim Merkezi	1822	Müzik	-1
217	MERKEZ	761693	Şehit Memiş Arıbaş Ortaokulu	1822	Müzik	-1
218	MERKEZ	709678	Topakkaya Şehit Erdal Akbulut Ortaokulu	1822	Müzik	-1
219	AĞAÇÖREN	221087	İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü	4439	Okul Öncesi	-1
220	ESKİL	725988	Eşmekaya İlkokulu	4439	Okul Öncesi	-2
221	ESKİL	725985	Katrançı İlkokulu	4439	Okul Öncesi	-1
222	ESKİL	725983	Şehit İbrahim Er İlkokulu	4439	Okul Öncesi	-1
223	ESKİL	726031	Şehit Muhammet Uz İlkokulu	4439	Okul Öncesi	-1
224	GÜLAĞAÇ	726296	Akmezar Ortaokulu	4439	Okul Öncesi	-1
225	MERKEZ	707234	Acıpınar Ortaokulu	4439	Okul Öncesi	-1
226	MERKEZ	770211	Bilim ve Sanat Merkezi Anaokulu	4439	Okul Öncesi	-1
227	MERKEZ	771307	Cankılı İlkokulu	4439	Okul Öncesi	-1
228	MERKEZ	707444	Çavdarlılar Ortaokulu	4439	Okul Öncesi	-1
229	MERKEZ	704409	Darühyük İlkokulu	4439	Okul Öncesi	-1
230	MERKEZ	703248	Hasandağı Ortaokulu	4439	Okul Öncesi	-1
231	MERKEZ	704882	Havva Kulak Ortaokulu	4439	Okul Öncesi	-1
232	MERKEZ	221014	İl Millî Eğitim Müdürlüğü	4439	Okul Öncesi	-10
233	MERKEZ	703702	Koçpınar Elmacık Şehit Halil Köksal İlkokulu	4439	Okul Öncesi	-1
234	MERKEZ	251036	Necmiye-Mehmet Yazıcı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	4439	Okul Öncesi	-1
235	MERKEZ	818965	Nene Hatun Anaokulu	4439	Okul Öncesi	-1
236	MERKEZ	709496	Nurgöz İlkokulu	4439	Okul Öncesi	-1
237	MERKEZ	763837	Taşpınar Anaokulu	4439	Okul Öncesi	-1
238	MERKEZ	703882	Tatlıca-Şehit Ünal Demir İlkokulu	4439	Okul Öncesi	-1
239	MERKEZ	773181	1981 Gazipaşa Anaokulu	4439	Okul Öncesi	-2
240	ORTAKÖY	190677	İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü	4439	Okul Öncesi	-1
241	ORTAKÖY	726651	Süleyman Kılıç Ortaokulu	4439	Okul Öncesi	-1
242	ORTAKÖY	726343	Şehit Yüzbaşı Bahtiyar Er İlkokulu	4439	Okul Öncesi	-1
243	SARIYAŞI	221109	İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü	4439	Okul Öncesi	-1
244	SULTANHANI	764461	İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü	4439	Okul Öncesi	-1
245	MERKEZ	707426	Çekiçler Ortaokulu	7106	Özel Eğitim	-1
246	AĞAÇÖREN	976499	Atatürk Ortaokulu	7103	Rehberlik	-1
247	AĞAÇÖREN	221087	İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü	7103	Rehberlik	-1
248	AĞAÇÖREN	760043	Şehit Yusuf Elitaş Anadolu İmam Hatip Lisesi	7103	Rehberlik	-1
249	ESKİL	726026	Cumhuriyet İlkokulu	7103	Rehberlik	-1
250	ESKİL	230957	İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü	7103	Rehberlik	-1
251	GÜLAĞAÇ	759931	Gülağaç Anadolu İmam Hatip Lisesi	7103	Rehberlik	-1
252	GÜZELYURT	726120	Selime Ali Abay Ortaokulu	7103	Rehberlik	-1
253	MERKEZ	763403	Aksaray Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	7103	Rehberlik	-2
254	MERKEZ	703539	Hacı Cevriye Ünsal Ortaokulu	7103	Rehberlik	-1
255	MERKEZ	707290	Helvadere Atatürk Ortaokulu	7103	Rehberlik	-1
256	MERKEZ	221014	İl Millî Eğitim Müdürlüğü	7103	Rehberlik	-5
257	MERKEZ	703503	Kamber Gülüzar Demir İlkokulu	7103	Rehberlik	-1
258	MERKEZ	758630	Kanuni Anadolu İmam Hatip Lisesi	7103	Rehberlik	-1
259	MERKEZ	709700	Karacaören Şehit Erol Şahin Ortaokulu	7103	Rehberlik	-1
260	MERKEZ	707887	Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu	7103	Rehberlik	-1
261	MERKEZ	818965	Nene Hatun Anaokulu	7103	Rehberlik	-1
262	MERKEZ	190187	Şehit Atif Akay Mesleki Eğitim Merkezi	7103	Rehberlik	-1
263	MERKEZ	709454	Şehit Fatih Gökkaya Ortaokulu	7103	Rehberlik	-1
264	MERKEZ	764690	Yenikent Anadolu İmam Hatip Lisesi	7103	Rehberlik	-1
265	MERKEZ	703490	Zafer İlkokulu	7103	Rehberlik	-1
266	MERKEZ	762287	15 Temmuz Ortaokulu	7103	Rehberlik	-1
267	MERKEZ	703437	1930 Gazipaşa İlkokulu	7103	Rehberlik	-1

S.No	İlçe Adı	Kurum Kodu	Kurum Adı	Alan Kodu	Alan Adı	Faizle
268	MERKEZ	707493	1981 Gazipaşa İlkokulu	7103	Rehberlik	-1
269	MERKEZ	709416	23 Nisan İlkokulu	7103	Rehberlik	-1
270	SARIYAHŞI	726199	Fatih Ortaokulu	7103	Rehberlik	-1
271	ESKİL	725728	Akgöl İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	-1
272	ESKİL	725798	Şehit Mehmet Meral İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	-1
273	ESKİL	726010	Şehit Muhammet Erkesikbaş İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	-2
274	GÜLAĞAÇ	726210	Akmezar İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	-1
275	GÜLAĞAÇ	231054	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	2403	Sınıf Öğretmenliği	-2
276	GÜLAĞAÇ	726211	Şehit Abdullah Satılmış İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	-1
277	GÜZELYURT	251048	Güzelyurt Halk Eğitimi Merkezi	2403	Sınıf Öğretmenliği	-1
278	GÜZELYURT	221099	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	2403	Sınıf Öğretmenliği	-1
279	GÜZELYURT	726114	Uzunkaya İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	-1
280	MERKEZ	703779	Çavdarlılar İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	-1
281	MERKEZ	703783	Çekiçler İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	-1
282	MERKEZ	704384	Çimeli Yeniköy Ünal Özgödek İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	-1
283	MERKEZ	703674	Gözlükuyu İskanevleri İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	-1
284	MERKEZ	704119	Helvadere Selma Aysoy İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	-1
285	MERKEZ	221014	II Milli Eğitim Müdürlüğü	2403	Sınıf Öğretmenliği	-53
286	MERKEZ	704500	İncesu Şehit Muhsin Tuğrul İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	-2
287	MERKEZ	703702	Koçpınar Elmacık Şehit Halil Köksal İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	-1
288	MERKEZ	704187	Kutlu Kocatepe İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	-2
289	MERKEZ	709496	Nurgöz İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	-1
290	MERKEZ	704789	Seleci İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	-2
291	MERKEZ	703882	Tatlıca-Şehit Ünal Demir İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	-1
292	MERKEZ	703946	Yalnızceviz İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	-1
293	MERKEZ	771303	Yenikent Cülle Yaylası İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	-1
294	MERKEZ	703961	Yenipınar İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	-1
295	ORTAKÖY	726338	Harmandalı-Şehit Ali Rıza Altın İlkokulu	2403	Sınıf Öğretmenliği	-2
296	ORTAKÖY	190677	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	2403	Sınıf Öğretmenliği	-3
297	SARIYAHŞI	221109	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	2403	Sınıf Öğretmenliği	-1
298	AĞAÇÖREN	760043	Şehit Yusuf Elitaş Anadolu İmam Hatip Lisesi	2510	Sosyal Bilgiler	-1
299	ESKİL	726027	Eskil İmam Hatip Ortaokulu	2510	Sosyal Bilgiler	-1
300	MERKEZ	703544	Cahit Zarifoğlu Ortaokulu	2510	Sosyal Bilgiler	-1
301	MERKEZ	704898	İbrahim Ethem Baysal Ortaokulu	2510	Sosyal Bilgiler	-1
302	MERKEZ	221014	II Milli Eğitim Müdürlüğü	2510	Sosyal Bilgiler	-6
303	MERKEZ	757727	Merkez Taptuk Emre Ortaokulu	2510	Sosyal Bilgiler	-1
304	MERKEZ	761693	Şehit Memiş Arıbaş Ortaokulu	2510	Sosyal Bilgiler	-1
305	MERKEZ	758867	TOKI Akşemsettin İmam Hatip Ortaokulu	2510	Sosyal Bilgiler	-1
306	AĞAÇÖREN	760043	Şehit Yusuf Elitaş Anadolu İmam Hatip Lisesi	2036	Tarih	-1
307	MERKEZ	190151	Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	2036	Tarih	-1
308	MERKEZ	963264	Hüseyin Cahit Korkmaz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	2036	Tarih	-1
309	MERKEZ	221014	II Milli Eğitim Müdürlüğü	2036	Tarih	-1
310	MERKEZ	758630	Kanuni Anadolu İmam Hatip Lisesi	2036	Tarih	-1
311	MERKEZ	758631	TOKI Akşemsettin Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	2036	Tarih	-1
312	ESKİL	726027	Eskil İmam Hatip Ortaokulu	4900	Teknoloji ve Tasarım	-1
313	GÜZELYURT	761724	Güzelyurt Anadolu İmam Hatip Lisesi	4900	Teknoloji ve Tasarım	-1
314	GÜZELYURT	726120	Selime Ali Abay Ortaokulu	4900	Teknoloji ve Tasarım	-1
315	MERKEZ	709585	Akin Ortaokulu	4900	Teknoloji ve Tasarım	-1
316	MERKEZ	747345	Aksaray Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe	4900	Teknoloji ve Tasarım	-1
317	MERKEZ	707197	Altinkaya Ortaokulu	4900	Teknoloji ve Tasarım	-1
318	MERKEZ	703534	Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu	4900	Teknoloji ve Tasarım	-3
319	MERKEZ	707484	Gazipaşa Ortaokulu	4900	Teknoloji ve Tasarım	-1
320	MERKEZ	707551	Hacı Cumali Uğur Ortaokulu	4900	Teknoloji ve Tasarım	-1
321	MERKEZ	703640	Hacı Kerim Yardımlı İmam Hatip Ortaokulu	4900	Teknoloji ve Tasarım	-1
322	MERKEZ	747640	Hacı Ömer Usluer Özel Eğitim Meslek Okulu	4900	Teknoloji ve Tasarım	-1
323	MERKEZ	709639	Hakkı Divanoğlu Ortaokulu	4900	Teknoloji ve Tasarım	-1
324	MERKEZ	707290	Helvadere Atatürk Ortaokulu	4900	Teknoloji ve Tasarım	-1
325	MERKEZ	221014	II Milli Eğitim Müdürlüğü	4900	Teknoloji ve Tasarım	-3
326	MERKEZ	707397	Mehmetçik Ortaokulu	4900	Teknoloji ve Tasarım	-1
327	MERKEZ	707887	Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu	4900	Teknoloji ve Tasarım	-1
328	MERKEZ	759884	Nuray Kaya İmam Hatip Ortaokulu	4900	Teknoloji ve Tasarım	-1
329	MERKEZ	703653	Saadet Güney İmam Hatip Ortaokulu	4900	Teknoloji ve Tasarım	-1
330	MERKEZ	707907	Şehit Ahmet Lütfi Telli Ortaokulu	4900	Teknoloji ve Tasarım	-1
331	MERKEZ	709454	Şehit Fatih Gökkaya Ortaokulu	4900	Teknoloji ve Tasarım	-1
332	MERKEZ	760367	Şeyh Edeballı İmam Hatip Ortaokulu	4900	Teknoloji ve Tasarım	-1
333	MERKEZ	707926	Taşpınar Şehit Yücel Demirtaş Ortaokulu	4900	Teknoloji ve Tasarım	-1
334	MERKEZ	703529	125. Yıl Ortaokulu	4900	Teknoloji ve Tasarım	-1
335	ESKİL	974959	Eskil 75. Yıl Anadolu Lisesi	1283	Türk Dili ve Edebiyatı	-1
336	GÜLAĞAÇ	751123	Gülağaç 75. Yıl Anadolu Lisesi	1283	Türk Dili ve Edebiyatı	-1
337	GÜLAĞAÇ	868945	Saratlı Çok Programlı Anadolu Lisesi	1283	Türk Dili ve Edebiyatı	-1
338	MERKEZ	974958	Atatürk Anadolu Lisesi	1283	Türk Dili ve Edebiyatı	-2
339	MERKEZ	190151	Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	1283	Türk Dili ve Edebiyatı	-1
340	MERKEZ	221014	II Milli Eğitim Müdürlüğü	1283	Türk Dili ve Edebiyatı	-4
341	MERKEZ	751124	Kanber Demir Anadolu Lisesi	1283	Türk Dili ve Edebiyatı	-1
342	MERKEZ	190187	Şehit Atif Akay Mesleki Eğitim Merkezi	1283	Türk Dili ve Edebiyatı	-1
343	MERKEZ	762806	Şehit Hatip Uçkun Anadolu Lisesi	1283	Türk Dili ve Edebiyatı	-1
344	MERKEZ	967283	Yunus Emre Anadolu Lisesi	1283	Türk Dili ve Edebiyatı	-1
345	ORTAKÖY	190677	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	1283	Türk Dili ve Edebiyatı	-1
346	ORTAKÖY	373342	Ortaköy Şehit Tevfik Sarısoy Anadolu İmam Hatip Lisesi	1283	Türk Dili ve Edebiyatı	-1
347	SULTANHANI	764504	I. Alaaddin Keykubat Anadolu Lisesi	1283	Türk Dili ve Edebiyatı	-1
348	SULTANHANI	764461	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	1283	Türk Dili ve Edebiyatı	-1
349	MERKEZ	703640	Hacı Kerim Yardımlı İmam Hatip Ortaokulu	2143	Türkçe	-1
350	MERKEZ	221014	II Milli Eğitim Müdürlüğü	2143	Türkçe	-12
351	MERKEZ	767619	Kanuni İmam Hatip Ortaokulu	2143	Türkçe	-1
352	MERKEZ	707246	Kutlu Ortaokulu	2143	Türkçe	-1
353	MERKEZ	707887	Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu	2143	Türkçe	-1
354	MERKEZ	709454	Şehit Fatih Gökkaya Ortaokulu	2143	Türkçe	-1
355	MERKEZ	761693	Şehit Memiş Arıbaş Ortaokulu	2143	Türkçe	-1
356	ORTAKÖY	726568	Ahmet BEKTIK- Muhammet Mevlüt SEVİM İmam Hatip Ortaokulu	2143	Türkçe	-1
357	ORTAKÖY	190677	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	2143	Türkçe	-1
358	ORTAKÖY	726656	Osman Apaçık Ortaokulu	2143	Türkçe	-1

S.No	İlçe Adı	Kurum Kodu	Kurum Adı	Alan Kodu	Alan Adı	Fazla
359	SULTANHANI	764461	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	2143	Türkçe	-1